



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Ofício Nº 773/2022-ADM

São Domingos do Araguaia-PA, 29 de novembro de 2022.

Ào

FUNDO MUNICIPAL DE GESTÃO DO FUNDEB.

CNPJ:31.379.366/0001-47

Ref.: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 20220221

Pregão Eletrônico nº 9/2022-37/PMSDA

Prezado Senhor,

Em resposta à solicitação requerida, venho através o presente, AUTORIZAR A ADESÃO á ata de Registro de Preços nº 20220221 originária do Pregão Eletrônico nº 9/2022-37/PMSDA, nos termos do Artigo 22 do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, conforme itens abaixo especificados:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ALGEMA FEIXE DE MOLA TRASEIRO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	4,000	UNIDADE	385,00	1540,00
Valor total extenso:						
2	ALTERNADO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	AMPRI/AMPRI INDUS. E COME. DE AUTOPEÇAS	1,000	UNIDADE	2100,00	2100,00
Valor total extenso:						
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	480,00	960,00
Valor total extenso:						
4	AMORTECEDOR TRASEIRO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	510,00	1020,00
Valor total extenso:						
5	ANEIS SEG. MOTOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	1,000	UNIDADE	1005,00	1005,00
Valor total extenso:						
6	ARRUELA ENCOSTO VIRABREQUIM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	EATON/EATON LTDA	2,000	UNIDADE	50,00	100,00
Valor total extenso:						
7	ARTICULADOR AXIAL - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	1,000	UNIDADE	130,00	130,00
Valor total extenso:						
8	BALANCIM ADMISSÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	6,000	UNIDADE	163,00	978,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:						
9	BALANCIM ESCAPE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	6,000	UNIDADE	150,00	900,00
Valor total extenso:						
10	BANDEJA INFERIOR LD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	980,00	980,00
Valor total extenso:						
11	BANDEJA INFERIOR LE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	980,00	980,00
Valor total extenso:						
12	BANDEJA SUPERIOR LD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	590,00	590,00
Valor total extenso:						
13	BANDEJA SUPERIOR LE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	590,00	590,00
Valor total extenso:						
14	BATENTE DA BALANÇA DIANTEIRA INFERIOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	72,33	144,66
Valor total extenso:						
15	BATENTE DA BALANÇA DIAN. SUPERIOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	57,00	114,00
Valor total extenso:						
16	BICO INJEÇÃO COMBUSTIVEL - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAGNETI/Mag. Marel Cof. Fab.de Peç.LTDA	4,000	UNIDADE	3850,00	15400,00
Valor total extenso:						
17	BIELA MOTOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	1750,00	3500,00
Valor total extenso:						
18	BIELETE ESTABILIZADORA DIANTEIRA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	72,67	145,34
Valor total extenso:						
19	BIELETE ESTABILIZADORA TRASEIRO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	79,67	159,34
Valor total extenso:						
20	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL - MICRO-ÔNIBUS IVECO	BEPO/INSTALADORA SAO MARCOS LTDA	1,000	UNIDADE	2500,00	2500,00
Valor total extenso:						
21	BOMBA COMBUSTIVEL INJEÇÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	ZM/ZM S.A	1,000	UNIDADE	929,67	929,67
Valor total extenso:						
22	BOMBA D'ÁGUA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	URBA/Indus. e Comercio de Auto Peç.LTDA	1,000	UNIDADE	1070,00	1070,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



23	BOMBA HIDRAULICA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	AMPRI/AMPRI INDUS. E COME. DE AUTOPEÇAS	1,000	UNIDADE	1208,00	1208,00
Valor total extenso:						
24	BOMBA OLEO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	ZM/ZM S.A	1,000	UNIDADE	2285,00	2285,00
Valor total extenso:						
25	BRONZE BIELA STD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	1,000	UNIDADE	425,00	425,00
Valor total extenso:						
26	BRONZE MANCAL STD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	1,000	UNIDADE	790,00	790,00
Valor total extenso:						
27	BRONZINA BIELA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	420,00	840,00
Valor total extenso:						
28	BRONZINA MANCAL - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	1,000	UNIDADE	780,00	780,00
Valor total extenso:						
29	BUCHA BANDEJA INFERIOR/SUPERIOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	6,000	UNIDADE	125,00	750,00
Valor total extenso:						
30	BUCHA BANDEJA TRASEIRA SUPERIOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	4,000	UNIDADE	125,00	500,00
Valor total extenso:						
31	BUCHA ESTABILIZADORA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	190,00	380,00
Valor total extenso:						
32	BUCHA FEIXE DE MOLA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	140,00	280,00
Valor total extenso:						
33	BUCHA JUMELO GRD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	130,00	260,00
Valor total extenso:						
34	BUCHA JUMELO PEQ - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	125,00	250,00
Valor total extenso:						
35	CABO FREIO DE MÃO TRASEIRO LE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	CABOVEL/ ALKA3 IND. DE AUTOPEÇAS LTDA	1,000	UNIDADE	198,00	198,00
Valor total extenso:						
36	CABO FREIO MÃO DIANTEIRO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	CABOVEL/ ALKA3 IND. DE AUTOPEÇAS LTDA	2,000	UNIDADE	205,00	410,00
Valor total extenso:						
37	CABO FREIO MÃO TRASEIRO LD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	CABOVEL/ ALKA3 IND. DE AUTOPEÇAS LTDA	1,000	UNIDADE	200,00	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:						
38	CABO MARCHA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	CABOVEL/ ALKA3 IND. DE AUTOPEÇAS LTDA	1,000	UNIDADE	150,00	150,00
Valor total extenso:						
39	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	TRW/TRW AUTOMOTIVE LTDA	1,000	UNIDADE	415,00	415,00
Valor total extenso:						
40	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	TRW/TRW AUTOMOTIVE LTDA	1,000	UNIDADE	525,00	525,00
Valor total extenso:						
41	CILINDRO MESTRE FREIO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	TRW/TRW AUTOMOTIVE LTDA	1,000	UNIDADE	2500,00	2500,00
Valor total extenso:						
42	CILINDRO RODA TRASEIRO LE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	TRW/TRW AUTOMOTIVE LTDA	1,000	UNIDADE	365,00	365,00
Valor total extenso:						
43	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	47,33	94,66
Valor total extenso:						
44	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	50,67	101,34
Valor total extenso:						
45	COMANDO VALVULA ADM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	1,000	UNIDADE	2000,00	2000,00
Valor total extenso:						
46	COMANDO VALVULA ESC - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	1,000	UNIDADE	2050,00	2050,00
Valor total extenso:						
47	COROA PINHÃO 8X39 - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	4200,00	4200,00
Valor total extenso:						
48	CORREIA ALTERNADOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	GOODYEAR/GOOD DO BRAS PROD DE BORR LTDA	1,000	UNIDADE	168,67	168,67
Valor total extenso:						
49	CORREIA AR CONDICIONADO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	GOODYEAR/GOOD DO BRAS PROD DE BORR LTDA	1,000	UNIDADE	81,00	81,00
Valor total extenso:						
50	CORREIA DENTADA GRANDE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	GOODYEAR/GOOD DO BRAS PROD DE BORR LTDA	1,000	UNIDADE	308,67	308,67
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



51	CORREIA DENTADA PEQUENA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	GOODYEAR/GOOD DO BRAS PROD DE BORR LTDA	1,000	UNIDADE	198,00	198,00
Valor total extenso:						
52	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	GOODYEAR/GOOD DO BRAS PROD DE BORR LTDA	1,000	UNIDADE	85,33	85,33
Valor total extenso:						
53	COXIM CAMBIO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	405,00	405,00
Valor total extenso:						
54	COXIM CENTRAL MOTO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	450,00	450,00
Valor total extenso:						
55	COXIM DIANTEIRO MOTO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	331,67	663,34
Valor total extenso:						
56	COXIM INFERIOR CAMBIO GRD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	350,00	350,00
Valor total extenso:						
57	COXIM INFERIOR CAMBIO PEQUENO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	380,00	380,00
Valor total extenso:						
58	COXIM MOTOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	340,00	680,00
Valor total extenso:						
59	CRUZETA CARDAN GRD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	STAHL/STAHL BRASIL AS	1,000	UNIDADE	220,00	220,00
Valor total extenso:						
60	CRUZETA CARDAN PEQ - MICRO-ÔNIBUS IVECO	STAHL/STAHL BRASIL AS	1,000	UNIDADE	230,00	230,00
Valor total extenso:						
61	CUBO RODA DIANTEIRA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	1,000	UNIDADE	1600,00	1600,00
Valor total extenso:						
62	DISCO DE TACOGRFAO DIARIO 125 KM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VDO/SIEMENS AUTOMOTIVE LTDA	12,000	UNIDADE	61,33	735,96
Valor total extenso:						
63	DISCO DE TACOGRFAO SEMANAL 125 KM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VDO/SIEMENS AUTOMOTIVE LTDA	12,000	UNIDADE	61,33	735,96
Valor total extenso:						
64	DISCO FREIO DIANTEIRO VENTILADO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	1,000	UNIDADE	335,00	335,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



65	DISCO FREIO TRASEIRO VENTILADO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	1,000	UNIDADE	230,00	230,00
Valor total extenso:						
66	EMBREGEM VISCOSA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MODEFER/Industria de Auto Pecas LTDA	1,000	UNIDADE	2450,00	2450,00
Valor total extenso:						
67	FAROL DIANTEIRO LD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	ORGUS/ORGUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1,000	UNIDADE	980,00	980,00
Valor total extenso:						
68	FAROL DIANTEIRO LE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	ORGUS/ORGUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1,000	UNIDADE	980,00	980,00
Valor total extenso:						
69	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	985,00	985,00
Valor total extenso:						
70	FLANGE ARTICULAÇÃO ESTRIADA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	950,00	950,00
Valor total extenso:						
71	FLAUTA COMBUSTIVEL BOMBA ALTA PRESSÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	1980,00	1980,00
Valor total extenso:						
72	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	51,00	102,00
Valor total extenso:						
73	GARFO EMBREGEM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	220,00	220,00
Valor total extenso:						
74	GARFO PARTIDA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	AMPRI/AMPRI INDUS. E COME. DE AUTOPEÇAS	1,000	UNIDADE	89,00	89,00
Valor total extenso:						
75	GUIA VALVULA ADM/ESC - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	4,000	UNIDADE	84,00	336,00
Valor total extenso:						
76	HELICE RADIADOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MODEFER/Industria de Auto Pecas LTDA	1,000	UNIDADE	1900,00	1900,00
Valor total extenso:						
77	HELICE VENTILADOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MODEFER/Industria de Auto Pecas LTDA	1,000	UNIDADE	1800,00	1800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:						
78	HIDROVACUO FREIO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MOMAG/MOMAG INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	1,000	UNIDADE	1400,00	1400,00
Valor total extenso:						
79	JUNTA CABEÇOTE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	1450,00	1450,00
Valor total extenso:						
80	JUNTA MOTOR COMPLETO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	3800,00	3800,00
Valor total extenso:						
81	JUNTA TAMPA VALVULA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	525,00	525,00
Valor total extenso:						
82	KIT EMBREAGEM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	SACHS/Sachs Automotive Brasil LTDA	1,000	UNIDADE	5500,00	5500,00
Valor total extenso:						
83	KIT MOLA SAPATA FREIO 1 LADO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	70,67	141,34
Valor total extenso:						
84	KIT ROLAMENTO PINHÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	1115,67	1115,67
Valor total extenso:						
85	LAMPADA P/FAROIS 12V - MICRO-ÔNIBUS IVECO	PHILIPS/PHILIPS DO BRASIL LTDA	10,000	UNIDADE	150,67	1506,70
Valor total extenso:						
86	LAMPADA P/FREIOS 12V - MICRO-ÔNIBUS IVECO	PHILIPS/PHILIPS DO BRASIL LTDA	10,000	UNIDADE	27,67	276,70
Valor total extenso:						
87	LANTERNO TRASEIRA LD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	PRADOLUX/PRADOLUX INDUSTRIA E COMERCIO	1,000	UNIDADE	525,00	525,00
Valor total extenso:						
88	LATERNA TRASEIRA LE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	PRADOLUX/PRADOLUX INDUSTRIA E COMERCIO	1,000	UNIDADE	525,00	525,00
Valor total extenso:						
89	LUVA PINHÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	1290,00	1290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:						
90	MANGUEIRA FILTRO AR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	ROCHESTER/Roches. Distri. de Aut.Peç.S/A	1,000	UNIDADE	750,00	750,00
Valor total extenso:						
91	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	ROCHESTER/Roches. Distri. de Aut.Peç.S/A	1,000	UNIDADE	297,33	297,33
Valor total extenso:						
92	MANGUEIRA INTERCOOLER - MICRO-ÔNIBUS IVECO	ROCHESTER/Roches. Distri. de Aut.Peç.S/A	1,000	UNIDADE	408,00	408,00
Valor total extenso:						
93	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	ROCHESTER/Roches. Distri. de Aut.Peç.S/A	1,000	UNIDADE	431,00	431,00
Valor total extenso:						
94	MOLA HELICOIDAL DIANTEIRA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	FABRINI/ Automotive Rassini-NHK	1,000	UNIDADE	208,00	208,00
Valor total extenso:						
95	MOLA PASTILHA FREIO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	23,67	47,34
Valor total extenso:						
96	PALHETA PARABRISA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VTO/TAKAO DO BRASIL PECAS AUTOMOTIVAS LT	1,000	UNIDADE	100,00	100,00
Valor total extenso:						
97	PARABRISA DIANTEIRO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	TWINGLASS/TWINGLASS VIDROS LTDA	1,000	UNIDADE	1900,00	1900,00
Valor total extenso:						
98	PARAFUSO REGULAR CAMBAGEM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	EATON/EATON LTDA	2,000	UNIDADE	107,33	214,66
Valor total extenso:						
99	PASTILHA FREIO DIANTEIRO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	1,000	UNIDADE	261,67	261,67
Valor total extenso:						
100	PASTILHA FREIO TRASEIRA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	1,000	UNIDADE	244,33	244,33
Valor total extenso:						
101	PINÇA FREIO DIANTEIRA LD/LE (COMPLETA) - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	1090,00	2180,00
Valor total extenso:						
102	PINÇA FREIO TRASEIRA LD (COMPLETA) - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1500,00	1500,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



103	PINÇA FREIO TRASEIRA LE (COMPLETA) - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1500,00	1500,00
Valor total extenso:						
104	PISTÕES MOTOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	1,000	UNIDADE	5100,00	5100,00
Valor total extenso:						
105	PIVO INFERIOR BALANÇA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	1,000	UNIDADE	218,00	218,00
Valor total extenso:						
106	PIVO SUPERIOR BALANÇA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	1,000	UNIDADE	215,00	215,00
Valor total extenso:						
107	POLIA ALTERNADOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	INDISA/IND. EQUIPAM. INDUSTRIAIS LTDA	1,000	UNIDADE	386,67	386,67
Valor total extenso:						
108	POLIA VIRABREQUIM - MICRO-ÔNIBUS IVECO	INDISA/IND. EQUIPAM. INDUSTRIAIS LTDA	1,000	UNIDADE	657,67	657,67
Valor total extenso:						
109	PONTEIRA CARDAN C/LUVA (KIT) - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	804,00	804,00
Valor total extenso:						
110	PONTEIRA TRANSMISSÃO CARDAN - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	623,67	623,67
Valor total extenso:						
111	REPARO PINÇA FREIO C/PISTÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	221,33	442,66
Valor total extenso:						
112	RESERVATÓRIO D'ÁGUA PARABRISA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	847,33	847,33
Valor total extenso:						
113	RESERVATORIO D'ÁGUA RADIADOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1320,00	1320,00
Valor total extenso:						
114	RETENTOR CAIXA REDUÇÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	81,33	81,33
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



115	RETENTOR HASTE VALVULA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	2,000	UNIDADE	28,67	57,34
Valor total extenso:						
116	RETENTOR PINHÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	690,00	690,00
Valor total extenso:						
117	RETENTOR POLIA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	235,00	235,00
Valor total extenso:						
118	RETENTOR VOLANTE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	505,33	505,33
Valor total extenso:						
119	RETROVISOR DIANTEIRO LD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	RETROVEX/RET IND E COM DE RETROVIRS LTDA	1,000	UNIDADE	950,00	950,00
Valor total extenso:						
120	RETROVISOR DIANTEIRO LE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	RETROVEX/RET IND E COM DE RETROVIRS LTDA	1,000	UNIDADE	950,00	950,00
Valor total extenso:						
121	ROLAMENTO CENTRO CARDAN - MICRO-ÔNIBUS IVECO	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	1,000	UNIDADE	250,00	250,00
Valor total extenso:						
122	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	1,000	UNIDADE	475,00	475,00
Valor total extenso:						
123	SAPATA FREIO MÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	1,000	UNIDADE	198,00	198,00
Valor total extenso:						
124	SEMI EIXO COMPLETO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	2500,00	2500,00
Valor total extenso:						
125	SEMI EIXO LD - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	1820,00	1820,00
Valor total extenso:						
126	SEMI EIXO LE - MICRO-ÔNIBUS IVECO	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	1820,00	1820,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:							
127	SENSOR NIVEL OLEO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DELCO/REMY BRASIL LTDA	AUTOMOTIVE	1,000	UNIDADE	593,00	593,00
Valor total extenso:							
128	SENSOR ROTAÇÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DELCO/REMY BRASIL LTDA	AUTOMOTIVE	1,000	UNIDADE	499,67	499,67
Valor total extenso:							
129	SENSOR TEMPERATURA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DELCO/REMY BRASIL LTDA	AUTOMOTIVE	1,000	UNIDADE	431,00	431,00
Valor total extenso:							
130	SENSOR TEMPERATURA VALVULA TERMOSTÁTICA - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DELCO/REMY BRASIL LTDA	AUTOMOTIVE	1,000	UNIDADE	650,00	650,00
Valor total extenso:							
131	TENSOR CORREIA ALTERNADOR - MICRO-ÔNIBUS IVECO	GOODYEAR/GOOD DO PROD DE BORR LTDA	BRAS	1,000	UNIDADE	550,00	550,00
Valor total extenso:							
132	TERMINAL DIREÇÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DRIVEWAY/IND. AUTO PECAS LTDA	BRAS. DE	2,000	UNIDADE	134,67	269,34
Valor total extenso:							
133	TEMINSL DIREÇÃO BARRA TORÇÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DRIVEWAY/IND. AUTO PECAS LTDA	BRAS. DE	2,000	UNIDADE	241,67	483,34
Valor total extenso:							
134	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO LONGO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DRIVEWAY/IND. AUTO PECAS LTDA	BRAS. DE	2,000	UNIDADE	162,33	324,66
Valor total extenso:							
135	VALVULA ADMISSÃO - MICRO-ÔNIBUS IVECO	DELCO/REMY BRASIL LTDA	AUTOMOTIVE	1,000	UNIDADE	140,00	140,00
Valor total extenso:							
136	ALAVANCA CAMBIO - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA		1,000	UNIDADE	1300,00	1300,00
Valor total extenso:							
137	ALTERNADOR - ÔNIBUS VW 15.190	AMPRI/AMPRI INDUS. E COME. DE AUTOPEÇAS		1,000	UNIDADE	2100,00	2100,00
Valor total extenso:							
138	AMORTECEDOR DIANTEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A		2,000	UNIDADE	455,00	910,00
Valor total extenso:							



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



139	ANEIS DE MOTOR STD (P/1CILINDRO) - ÔNIBUS VW 15.190	METAL LEVE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	6,000	UNIDADE	660,00	3960,00
Valor total extenso:						
140	ANEL EXTENSOR - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	1,000	UNIDADE	23,67	23,67
Valor total extenso:						
141	ANEL RETENTOR - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	2,000	UNIDADE	24,33	48,66
Valor total extenso:						
142	ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	1,000	UNIDADE	23,67	23,67
Valor total extenso:						
143	ANEL RETENTOR ROLAMENTO TREM ENGREN - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	2,000	UNIDADE	25,67	51,34
Valor total extenso:						
144	ANEL SINCRONIZADO 5A RE - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. EQUIPAM. INDUSTRIAIS LTDA	2,000	UNIDADE	605,00	1210,00
Valor total extenso:						
145	ARANHA - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	4,000	UNIDADE	33,00	132,00
Valor total extenso:						
146	ARRUELA BI PARTIDA ENGR.1 E 2 VELOCIDADE - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	2,000	UNIDADE	295,00	590,00
Valor total extenso:						
147	ARRUELA ENCOSTO ROLAMENTO - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	1,000	UNIDADE	270,00	270,00
Valor total extenso:						
148	ASSENTO DE ADMISSÃO - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	70,00	140,00
Valor total extenso:						
149	ASSENTO DE ESCAPE - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	69,00	138,00
Valor total extenso:						
150	BALANCIM - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	8,000	UNIDADE	505,00	4040,00
Valor total extenso:						
151	BARRA DE DIREÇÃO - ÔNIBUS VW 15.190	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	2,000	UNIDADE	1500,00	3000,00
Valor total extenso:						
152	BARRA DIREÇÃO CURTA - ÔNIBUS VW 15.190	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	1,000	UNIDADE	1300,00	1300,00
Valor total extenso:						
153	BARRA DIREÇÃO LATERAL - ÔNIBUS VW 15.190	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	1,000	UNIDADE	1110,00	1110,00
Valor total extenso:						
154	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW 15.190	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	1,000	UNIDADE	910,00	910,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



155	BATEDOR DO FEIXE DE MOLA - ÔNIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	194,33	388,66
Valor total extenso:						
156	BICO INJETOR (COMPLETO) - ÔNIBUS VW 15.190	MAGNETI/Mag. Marel Cof. Fab.de Peç.LTDA	6,000	UNIDADE	2800,00	16800,00
Valor total extenso:						
157	BIELA - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	6,000	UNIDADE	850,00	5100,00
Valor total extenso:						
158	BOMBA D'ÁGUA - ÔNIBUS VW 15.190	URBA/Indus. e Comercio de Auto Peç.LTDA	1,000	UNIDADE	392,00	392,00
Valor total extenso:						
159	BOMBA DE ÓLEO - ÔNIBUS VW 15.190	ZM/ZM S.A	1,000	UNIDADE	1454,67	1454,67
Valor total extenso:						
160	BORRACHA DO ESTABILZADOR - ÔNIBUS VW 15.190	AXIOS/TENNECO AUTOMOTIVE BRASIL LTDA	2,000	UNIDADE	40,33	80,66
Valor total extenso:						
161	BUCHA DA CABINE - ÔNIBUS VW 15.190	AXIOS/TENNECO AUTOMOTIVE BRASIL LTDA	2,000	UNIDADE	68,33	136,66
Valor total extenso:						
162	BUCHA DE BIELA - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	6,000	UNIDADE	86,00	516,00
Valor total extenso:						
163	CABEÇOTE DO COMPRESSOR - ÔNIBUS VW 15.190	DENSO/DENSO DO BRASIL LTDA	1,000	UNIDADE	1020,00	1020,00
Valor total extenso:						
164	CABO DO ACELERADOR - ÔNIBUS VW 15.190	CABOVEL/ ALKA3 IND. DE AUTOPEÇAS LTDA	1,000	UNIDADE	352,67	352,67
Valor total extenso:						
165	CABO ENGATE SELETOR COMANDO - ÔNIBUS VW 15.190	CABOVEL/ ALKA3 IND. DE AUTOPEÇAS LTDA	1,000	UNIDADE	1450,00	1450,00
Valor total extenso:						
166	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	4,000	UNIDADE	241,67	966,68
Valor total extenso:						
167	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	4,000	UNIDADE	310,33	1241,32
Valor total extenso:						
168	CALÇO FEIXE MOLA - ÔNIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	8,000	UNIDADE	427,27	3418,16
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



169	CAMISA ANEL PISTÃO - ÔNIBUS VW 15.190	METAL LEVE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	1,000	UNIDADE	348,33	348,33
Valor total extenso:						
170	CAPA ROLAMENTO DIANTEIRO TREM ENGREN - ÔNIBUS VW 15.190	KFB/KFB TECNOLOGIA LTDA	1,000	UNIDADE	320,67	320,67
Valor total extenso:						
171	CAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. EQUIPAM. INDUSTRIAIS LTDA	1,000	UNIDADE	531,67	531,67
Valor total extenso:						
172	CASQUILHO DO EIXO - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	436,67	873,34
Valor total extenso:						
173	CASQUILHOS - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	443,67	887,34
Valor total extenso:						
174	CATRACA DE FREIO - ÔNIBUS VW 15.190	BZ/BZ AUTOMOTIVE LTDA	2,000	UNIDADE	585,00	1170,00
Valor total extenso:						
175	CHAVE DE RODA 30/32 - ÔNIBUS VW 15.190	GEDORE/FERRAMENTAS GED DO BRASIL AS	2,000	UNIDADE	313,33	626,66
Valor total extenso:						
176	CHAVETA ENGREN MOTRIZ E 4 VELOCIDADE - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	1,000	UNIDADE	44,00	44,00
Valor total extenso:						
177	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - ÔNIBUS VW 15.190	TRW/TRW AUTOMOTIVE LTDA	1,000	UNIDADE	985,00	985,00
Valor total extenso:						
178	CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - ÔNIBUS VW 15.190	TRW/TRW AUTOMOTIVE LTDA	1,000	UNIDADE	740,00	740,00
Valor total extenso:						
179	CILINDRO DO INTERRUPTOR DA PARTIDA COM CHAVE - ÔNIBUS VW 15.190	VALEO/VALEO SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA	2,000	UNIDADE	225,33	450,66
Valor total extenso:						
180	COLUNA DIREÇÃO - ÔNIBUS VW 15.190	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	1,000	UNIDADE	2100,00	2100,00
Valor total extenso:						
181	CONE ROLAMENTO DIANTEIRO TREM ENGREN - ÔNIBUS VW 15.190	KFB/KFB TECNOLOGIA LTDA	1,000	UNIDADE	390,67	390,67
Valor total extenso:						
182	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO ESQUERDO - ÔNIBUS VW 15.190	PRADOLUX/PRADOLUX INDUSTRIA E COMERCIO	2,000	UNIDADE	158,00	316,00
Valor total extenso:						
183	CONJUNTO DE VALVULAS SECUNDÁRIA - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	600,00	1200,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



184	COXIM MOTOR DIANTEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	235,33	470,66
Valor total extenso:						
185	COXIM MOTOR TRASEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	2,000	UNIDADE	800,00	1600,00
Valor total extenso:						
186	CRUZETA DO CARDAN - ÔNIBUS VW 15.190	STAHL/STAHL BRASIL AS	6,000	UNIDADE	625,00	3750,00
Valor total extenso:						
187	CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. EQUIPAM. INDUSTRIAIS LTDA	1,000	UNIDADE	550,00	550,00
Valor total extenso:						
188	CUBO ENGATE 1 E RÉ - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. EQUIPAM. INDUSTRIAIS LTDA	2,000	UNIDADE	610,67	1221,34
Valor total extenso:						
189	DEFLETOR RADIADOR - ÔNIBUS VW 15.190	VISCONDE/RADIADORES VISCONDE LTDA	1,000	UNIDADE	424,33	424,33
Valor total extenso:						
190	DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA - ÔNIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	6,000	UNIDADE	41,33	247,98
Valor total extenso:						
191	DIAFRAGMA DA CUICA TRASEIRA - ÔNIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	6,000	UNIDADE	44,33	265,98
Valor total extenso:						
192	EIXO DO COMANDO DE VALVULA - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	3150,00	3150,00
Valor total extenso:						
193	EIXO MANIVELAS - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	6500,00	6500,00
Valor total extenso:						
194	EIXO PILOTO - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	2900,00	2900,00
Valor total extenso:						
195	EIXO PRIMÁRIO - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	2980,00	2980,00
Valor total extenso:						
196	EIXO SECUNDÁRIO - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	2850,00	2850,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



197	EMBREGEM VISCOSA - ÔNIBUS VW 15.190	MODEFER/Industria de Auto Pecas LTDA	1,000	UNIDADE	2000,00	2000,00
Valor total extenso:						
198	ENCOSTO DO EIXO - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	2,000	UNIDADE	334,00	668,00
Valor total extenso:						
199	ENGRENAGEM 1 VELOCIDADE - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	2,000	UNIDADE	2550,00	5100,00
Valor total extenso:						
200	ENGRENAGEM 2 VELOCIDADE - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	1,000	UNIDADE	1500,00	1500,00
Valor total extenso:						
201	ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	1,000	UNIDADE	2300,00	2300,00
Valor total extenso:						
202	ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE TREM ENGRENAGEM 24D - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	1,000	UNIDADE	1100,00	1100,00
Valor total extenso:						
203	ENGRENAGEM 3A MÓVEL - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	1,000	UNIDADE	1050,00	1050,00
Valor total extenso:						
204	ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE TREM ENGRENAGEM 25D - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	1,000	UNIDADE	1090,00	1090,00
Valor total extenso:						
205	ENGRENAGEM INTERMEDIARIA DISTRIBUIÇÃO MOTOR - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	1,000	UNIDADE	1085,00	1085,00
Valor total extenso:						
206	ENGRENAGEM MOTRIZ TREM ENGREN - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	1,000	UNIDADE	1078,00	1078,00
Valor total extenso:						
207	ENGRENAGEM RÉ - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	1,000	UNIDADE	985,00	985,00
Valor total extenso:						
208	ENGRENAGEM VIRABREQUIM - ÔNIBUS VW 15.190	INDISA/IND. INDUSTRIAIS LTDA EQUIPAM.	1,000	UNIDADE	389,00	389,00
Valor total extenso:						
209	ESFERA RETENÇÃO - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	1,000	UNIDADE	69,33	69,33
Valor total extenso:						
210	ESGUICHO LUBRIFICAÇÃO BLOCO - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	6,000	UNIDADE	184,67	1108,02
Valor total extenso:						
211	ESPAÇADOR EIXO SECUNDARIO - ÔNIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	1,000	UNIDADE	71,00	71,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



212	ESPELHO DO MOTOR - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	690,00	690,00
Valor total extenso:						
213	ESPIGA DO CARDAN - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	2,000	UNIDADE	810,00	1620,00
Valor total extenso:						
214	ESPIGA DO CARDAN	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	2,000	UNIDADE	912,67	1825,34
Valor total extenso:						
215	ESTICADOR PARA CORREIA - ÔNIBUS VW 15.190	GOODYEAR/GOOD DO BRAS PROD DE BORR LTDA	2,000	UNIDADE	65,00	130,00
Valor total extenso:						
216	FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E - ÔNIBUS VW 15.190	ORGUS/ORGUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2,000	UNIDADE	1800,00	3600,00
Valor total extenso:						
217	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	4850,00	4850,00
Valor total extenso:						
218	FEIXE DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	6500,00	13000,00
Valor total extenso:						
219	FLAUTA COMBUSTÍVEL BOMBA ALTA PRESSÃO - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	3500,00	3500,00
Valor total extenso:						
220	GARFO CARDAN - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	509,33	509,33
Valor total extenso:						
221	GARFO SOLFAVEL CARDAN - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	506,67	506,67
Valor total extenso:						
222	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	12,000	UNIDADE	98,33	1179,96
Valor total extenso:						
223	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	12,000	UNIDADE	96,33	1155,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:							
224	GUIA DE VALVULA - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	6,000	UNIDADE	45,33	271,98	
Valor total extenso:							
225	HASTE ACIONAMENTO DO BALANCIM - ÔNIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	8,000	UNIDADE	45,67	365,36	
Valor total extenso:							
226	HÉLICE - ÔNIBUS VW 15.190	MODEFER/Industria de Auto Pecas LTDA	1,000	UNIDADE	1200,00	1200,00	
Valor total extenso:							
227	IGNIÇÃO - ÔNIBUS VW 15.190	VALEO/VALEO SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA	1,000	UNIDADE	215,67	215,67	
Valor total extenso:							
228	INDICADOR DA PRESSÃO DE AR - ÔNIBUS VW 15.190	ACDELCO/JOHNSON CONTROLS DO BR LTDA	1,000	UNIDADE	633,00	633,00	
Valor total extenso:							
229	INDICADOR DE TEMPERATURA - ÔNIBUS VW 15.190	ACDELCO/JOHNSON CONTROLS DO BR LTDA	1,000	UNIDADE	613,00	613,00	
Valor total extenso:							
230	INDICADOR DE PRESSÃO DE ÓLEO - ÔNIBUS VW 15.190	ACDELCO/JOHNSON CONTROLS DO BR LTDA	1,000	UNIDADE	111,00	111,00	
Valor total extenso:							
231	INDICADOR DE COMBUSTÍVEL - ÔNIBUS VW 15.190	ACDELCO/JOHNSON CONTROLS DO BR LTDA	1,000	UNIDADE	231,67	231,67	
Valor total extenso:							
232	INDICADOR DO INSTRUMENTO - ÔNIBUS VW 15.190	VALEO/VALEO SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA	1,000	UNIDADE	1364,33	1364,33	
Valor total extenso:							
233	INSTRUMENTO COMBINADO - ÔNIBUS VW 15.190	VALEO/VALEO SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA	1,000	UNIDADE	1882,33	1882,33	
Valor total extenso:							
234	INTERRUPTOR TRANSFERENCIA - ÔNIBUS VW 15.190	VALEO/VALEO SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA	1,000	UNIDADE	946,67	946,67	
Valor total extenso:							
235	JUNTA CABEÇOTE - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	280,00	280,00	
Valor total extenso:							



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



236	JUNTA DO CARTER - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	278,67	278,67
Valor total extenso:						
237	JUNTA COLETOR ESCAPE - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	70,33	70,33
Valor total extenso:						
238	JUNTA DA CAIXA DE MARCHA - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	612,67	612,67
Valor total extenso:						
239	JUNTA DA TAMPA TRASEIRA - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	150,00	150,00
Valor total extenso:						
240	JUNTA DA TAMPA VALVULAS - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	2,000	UNIDADE	650,00	1300,00
Valor total extenso:						
241	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	212,67	212,67
Valor total extenso:						
242	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO EXTERNO - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	214,67	214,67
Valor total extenso:						
243	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO INTERNO - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	201,33	201,33
Valor total extenso:						
244	JUNTA TUBO ÁGUA - ÔNIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	64,67	64,67
Valor total extenso:						
245	KIT EMBREAGEM - ÔNIBUS VW 15.190	SACHS/Sachs Automotive Brasil LTDA	1,000	UNIDADE	4500,00	4500,00
Valor total extenso:						
246	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO - ÔNIBUS VW 15.190	PRADOLUX/PRADOLUX INDUSTRIA E COMERCIO	2,000	UNIDADE	134,67	269,34
Valor total extenso:						
247	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA - ÔNIBUS VW 15.190	PRADOLUX/PRADOLUX INDUSTRIA E COMERCIO	2,000	UNIDADE	115,00	230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:						
248	LIMPADOR DE PARABRISA - ÔNIBUS VW 15.190	VTO/TAKAO DO BRASIL PECAS AUTOMOTIVAS LT	2,000	UNIDADE	118,00	236,00
Valor total extenso:						
249	LONA DE FREIO 1.X DIANTEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	2,000	UNIDADE	341,00	682,00
Valor total extenso:						
250	LONA DE FREIO 1.X TRASEIRO - ÔNIBUS VW 15.190	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	2,000	UNIDADE	373,33	746,66
Valor total extenso:						
251	LUVA CARDAN - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	627,67	627,67
Valor total extenso:						
252	LUVA DO PÉ DE CAIXA - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	1355,00	1355,00
Valor total extenso:						
253	LUVA DO PÉ DO PIÃO - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	1315,33	1315,33
Valor total extenso:						
254	LUVA EIXO PILOTO - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	946,00	946,00
Valor total extenso:						
255	LUVA ENGATE - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	594,00	594,00
Valor total extenso:						
256	LUVA PINHÃO - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	1279,67	1279,67
Valor total extenso:						
257	LUVA TRASEIRA CAIXA - ÔNIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	1278,00	1278,00
Valor total extenso:						
258	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO - ONIBUS VW 15.190	ROCHESTER/Roches. Distri. de Aut.Peç.S/A	2,000	UNIDADE	260,00	520,00
Valor total extenso:						
259	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E PEQUENO ONIBUS VW 15.190	ROCHESTER/Roches. Distri. de Aut.Peç.S/A	2,000	UNIDADE	658,00	1316,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



260	MANGUEIRA DA LUBRIFICAÇÃO DA TURBINA - ONIBUS VW 15.190	ROCHESTER/Roches. Distri. de Aut.Peç.S/A	1,000	UNIDADE	322,00	322,00
Valor total extenso:						
261	MOLA DA TAMPA DA CAIXA - ONIBUS VW 15.190	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	77,33	77,33
Valor total extenso:						
262	MOLA DE VALVULA - ONIBUS VW 15.190	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	112,33	224,66
Valor total extenso:						
263	MOLA DO PATIM DE FREIO - ONIBUS VW 15.190	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	40,33	80,66
Valor total extenso:						
264	MOLA FEIXE DIANTEIRO 1ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1830,33	1830,33
Valor total extenso:						
265	MOLA FEIXE DIANTEIRO 2ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1080,67	1080,67
Valor total extenso:						
266	MOLA FEIXE DIANTEIRO 3ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1108,67	1108,67
Valor total extenso:						
267	MOLA FEIXE DIANTEIRO 4ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1063,67	1063,67
Valor total extenso:						
268	MOLA FEIXE DIANTEIRO 5ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1058,00	1058,00
Valor total extenso:						
269	MOLA FEIXE TRASEIRO 1ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1076,00	1076,00
Valor total extenso:						
270	MOLA FEIXE TRASEIRO 2ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1071,67	1071,67
Valor total extenso:						
271	MOLA FEIXE TRASEIRO 3ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1178,00	1178,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



272	MOLA FEIXE TRASEIRO 4ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1205,33	1205,33
Valor total extenso:						
273	MOLA FEIXE TRASEIRO 6ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1114,00	1114,00
Valor total extenso:						
274	MOLA FEIXE TRASEIRO 7ª - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	1084,67	2169,34
Valor total extenso:						
275	MOLA MESTRE DE FEIXE DIANTEIRO - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1725,33	1725,33
Valor total extenso:						
276	MOLA MESTRE DO FEIXE TRASEIRO - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	1100,33	1100,33
Valor total extenso:						
277	PARABRISA DIANTEIRO - ONIBUS VW 15.190	TWINGLASS/TWINGLASS VIDROS LTDA	1,000	UNIDADE	2826,00	2826,00
Valor total extenso:						
278	PARABRISA TRASEIRO - ONIBUS VW 15.190	TWINGLASS/TWINGLASS VIDROS LTDA	1,000	UNIDADE	2898,00	2898,00
Valor total extenso:						
279	PARAFUSO DA BIELA - ONIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	12,000	UNIDADE	38,67	464,04
Valor total extenso:						
280	PEDAL ACELERADOR - ONIBUS VW 15.190	VANNUCI/VAN IMP EXPO E COM DE AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	2733,33	2733,33
Valor total extenso:						
281	PARAFUSO DE RODA - ONIBUS VW 15.190	MIC/MIC S/A	60,000	UNIDADE	35,33	2119,80
Valor total extenso:						
282	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	101,33	202,66
Valor total extenso:						
283	PINO DE CENTRO TRASEIRO - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	104,00	208,00
Valor total extenso:						
284	PLACA E SUPORTE GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	1,000	UNIDADE	788,67	788,67
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



285	PONTA DO EIXO - ONIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	2608,67	2608,67
Valor total extenso:						
286	PONTEIRA CARDAN - ONIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	649,67	649,67
Valor total extenso:						
287	PONTEIRA DIREITA DA DIREÇÃO - ONIBUS VW 15.190	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	2,000	UNIDADE	899,67	1799,34
Valor total extenso:						
288	PONTEIRA DO VARÃO DO CAMBIO - ONIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	334,33	334,33
Valor total extenso:						
289	PONTEIRA ESQUERDA DA DIREÇÃO - ONIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	2,000	UNIDADE	280,67	561,34
Valor total extenso:						
290	PORCA DO CUBO TRASEIRO - ONIBUS VW 15.190	MIC/MIC S/A	4,000	UNIDADE	101,67	406,68
Valor total extenso:						
291	PRATO INFERIOR DA MOLA DE VALVULA - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	6,000	UNIDADE	46,33	277,98
Valor total extenso:						
292	PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA - ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	6,000	UNIDADE	45,67	274,02
Valor total extenso:						
293	RADIADOR - ONIBUS VW 15.190	VISCONDE/RADIADORES VISCONDE LTDA	1,000	UNIDADE	6092,33	6092,33
Valor total extenso:						
294	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR - ONIBUS VW 15.190	VALEO/VALEO SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA	1,000	UNIDADE	638,33	638,33
Valor total extenso:						
295	REPARO CAIXA SATELITE - ONIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	2550,33	2550,33
Valor total extenso:						
296	REPARO DO CABEÇOTE - ONIBUS VW 15.190	METAL LEVE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	335,67	671,34
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



297	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - ONIBUS VW 15.190	AMPRI/AMPRI INDUS. E COME. DE AUTOPEÇAS	1,000	UNIDADE	576,00	576,00
Valor total extenso:						
298	REPAROS DA VALVULA PEDAL - ONIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	2,000	UNIDADE	114,33	228,66
Valor total extenso:						
299	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	1,000	UNIDADE	420,33	420,33
Valor total extenso:						
300	RESERVATORIO DO FLUIDO DE EMBREAGEM - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	1,000	UNIDADE	158,67	158,67
Valor total extenso:						
301	RETENTOR CAMBIO - ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	117,67	117,67
Valor total extenso:						
302	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	2,000	UNIDADE	147,00	294,00
Valor total extenso:						
303	RETENTOR DA TAMPA TRABULADOR DA MARCHA - ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	139,33	139,33
Valor total extenso:						
304	RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS - ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	2,000	UNIDADE	87,67	175,34
Valor total extenso:						
305	RETENTOR DE RODAS TRASEIRAS - ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	2,000	UNIDADE	117,00	234,00
Valor total extenso:						
306	RETENTOR DO PIÃO - ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	141,67	141,67
Valor total extenso:						
307	RETENTOR POLIA - ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	171,67	171,67
Valor total extenso:						
308	RETENTOR POLIA ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	166,33	166,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:						
309	RETENTOR RODA TRASEIRA - ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	2,000	UNIDADE	94,00	188,00
Valor total extenso:						
310	RETENTOR VOLANTE - ONIBUS VW 15.190	SABÓ/SABO IND. E COM. DE AUTO PEÇAS AS	1,000	UNIDADE	443,67	443,67
Valor total extenso:						
311	RETROVISOR - ONIBUS VW 15.190	RETROVEX/RET IND E COM DE RETROVIRS LTDA	2,000	UNIDADE	1273,33	2546,66
Valor total extenso:						
312	ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	2,000	UNIDADE	148,67	297,34
Valor total extenso:						
313	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAEM 1 VELOCIDADE - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	2,000	UNIDADE	187,67	375,34
Valor total extenso:						
314	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAEM 3 VELOCIDADE - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	2,000	UNIDADE	166,33	332,66
Valor total extenso:						
315	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAEM 4 VELOCIDADE - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	2,000	UNIDADE	142,00	284,00
Valor total extenso:						
316	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAEM RÉ - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	2,000	UNIDADE	320,67	641,34
Valor total extenso:						
317	ROLAMENTO DA LATERAL DA COROA - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	2,000	UNIDADE	256,67	513,34
Valor total extenso:						
318	ROLAMENTO DE CENTRO - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PEÇAS LTDA	2,000	UNIDADE	524,00	1048,00
Valor total extenso:						



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



319	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PECAS LTDA	2,000	UNIDADE	584,00	1168,00
Valor total extenso:						
320	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PECAS LTDA	2,000	UNIDADE	412,67	825,34
Valor total extenso:						
321	ROLAMENTO DO PÃO - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PECAS LTDA	2,000	UNIDADE	421,33	842,66
Valor total extenso:						
322	ROLAMENTO EIXO MANIVELAS - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PECAS LTDA	2,000	UNIDADE	392,67	785,34
Valor total extenso:						
323	ROLETE AGULHA SECUNDÁRIO - ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PECAS LTDA	2,000	UNIDADE	227,33	454,66
Valor total extenso:						
324	SAPATA DE FREIO TRASEIRO-ONIBUS VW 15.190	COBREQ/TMD FRICTION DO BRASIL S.A	2,000	UNIDADE	338,67	677,34
Valor total extenso:						
325	SEMI EIXO-ONIBUS VW15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	2,000	UNIDADE	2217,67	4435,34
Valor total extenso:						
326	SENSOR DO INDICADOR DA TEMPERATURA-ONIBUS	ACDELCO/JOHNSON CONTROLS DO BR LTDA	1,000	UNIDADE	199,00	199,00
Valor total extenso:						
327	SENSOR DO INDICADOR DE ÓLEO-ONIBUS VW 15.190	ACDELCO/JOHNSON CONTROLS DO BR LTDA	1,000	UNIDADE	1038,33	1038,33
Valor total extenso:						
328	SEVO EMBREAGEM-ONIBUS VW 15.190	TRW/TRW AUTOMOTIVE LTDA	1,000	UNIDADE	2032,67	2032,67
Valor total extenso:						
329	SINCRONIZADOR 2 3 VELOCIDADE-ONIBUS VW	INDISA/IND. EQUIPAM. INDUSTRIAIS LTDA	1,000	UNIDADE	4089,00	4089,00
Valor total extenso:						
330	SINCRONIZADOR DE 2ª E 3ª MACHA-ONIBUS VW	INDISA/IND. EQUIPAM. INDUSTRIAIS LTDA	1,000	UNIDADE	4738,67	4738,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:						
331	SINCRONIZADOR DE 4ª E 5ª MACHA-ONIBUS VW	INDISA/IND. EQUIPAM. INDUSTRIAIS LTDA	1,000	UNIDADE	2960,67	2960,67
Valor total extenso:						
332	SOFANA DO CAMBIO DE MACHA-ONIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	456,33	456,33
Valor total extenso:						
333	SONDA LAMBDA-ONIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	1687,33	1687,33
Valor total extenso:						
334	SUPORTE CARDAN (COMPLETO)-ONIBUS VW 15.190	NAKATA/NAKATA AUTOMOTIVA S.A	1,000	UNIDADE	523,67	523,67
Valor total extenso:						
335	SUPORTE COMPLETO COM BALANCIM-ONIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	1,000	UNIDADE	900,67	900,67
Valor total extenso:						
336	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA-ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	2,000	UNIDADE	814,00	1628,00
Valor total extenso:						
337	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO-ONIBUS VW 15.190	MARCHETTI/TER MARC IND E COM AUT PEÇ LT	4,000	UNIDADE	904,33	3617,32
Valor total extenso:						
338	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-ONIBUS VW 15.190	DURAMETAL/DURAMETAL S/A	4,000	UNIDADE	1199,33	4797,32
Valor total extenso:						
339	TAMPA BOMBA AUXILIAR-ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PECAS LTDA	1,000	UNIDADE	300,33	300,33
Valor total extenso:						
340	TAMPA DE ESPELHO DO MOTOR-ONIBUS VW 15.190	LNG/LNG IMPOR E EXPOR DE AUTO PECAS LTDA	1,000	UNIDADE	6614,00	6614,00
Valor total extenso:						
341	TAMPA DE VEDAÇÃO DO BLOCO-ONIBUS VW 15.190	IGASA/IGASA SA IND E COM DE AUTO PECAS	1,000	UNIDADE	1591,67	1591,67
Valor total extenso:						
342	TAMPA DO DE VEDAÇÃO DO BLOCO-ONIBUS VW 15.190	IGASA/IGASA SA IND E COM DE AUTO PECAS	1,000	UNIDADE	1561,67	1561,67
Valor total extenso:						
343	TAMPA DE VEDAÇÃO DO CABEÇOTE-ONIBUS VW 15.190	IGASA/IGASA SA IND E COM DE AUTO PECAS	1,000	UNIDADE	3288,67	3288,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Valor total extenso:						
344	TAMPA FILTRO AR-ONIBUS VW 15.190	WIX/WIX FILTROS DO BRASIL LTDA	1,000	UNIDADE	131,00	131,00
Valor total extenso:						
345	TENSOR CORREIA ALTERNADOR-ONIBUS VW 15.190	GOODYEAR/GOOD DO BRAS PROD DE BORR LTDA	1,000	UNIDADE	1227,33	1227,33
Valor total extenso:						
346	TERMINAL DE DIREÇÃO -ONIBUS-VW 15.190	DRIVEWAY/IND. BRAS. DE AUTO PECAS LTDA	4,000	UNIDADE	276,00	1104,00
Valor total extenso:						
347	TRAVA DA MOLA DE VALVULA-ONIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	6,000	UNIDADE	8,67	52,02
Valor total extenso:						
348	TUBO AGUA-ONIBUS VW 15.190	ROCHESTER/Roches. Distri. de Aut.Peç.S/A	1,000	UNIDADE	544,00	544,00
Valor total extenso:						
349	TUCHO DE VALVULA-ONIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	8,000	UNIDADE	189,33	1514,64
Valor total extenso:						
350	VALVULA 4 VIAS ONIBUS VW 15.190	ACDELCO/JOHNSON CONTROLS DO BR LTDA	1,000	UNIDADE	914,33	914,33
Valor total extenso:						
351	VALVULA APU-ONIBUS VW 15.190	ACDELCO/JOHNSON CONTROLS DO BR LTDA	1,000	UNIDADE	3187,33	3187,33
Valor total extenso:						
352	VALVULA DA PROTEÇÃO DO CONJUNTO-ONIBUS VW 15.190	VALEO/VALEO SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA	2,000	UNIDADE	919,00	1838,00
Valor total extenso:						
353	VALVULA DE ADMISSÃO-ONIBUS 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	90,00	180,00
Valor total extenso:						
354	VALVULA DE ESCAPE-ONIBUS VW 15.190	MAHLE/MAHLE-METAL LEVE S.A.	2,000	UNIDADE	81,00	162,00
Valor total extenso:						
355	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA - RENAULT LOGAN 2020		2,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
356	VALVULA MODULADORA DE FREIO DE ABS-ONIBUS VW	TRW/TRW AUTOMOTIVE LTDA	1,000	UNIDADE	1275,00	1275,00
Valor total extenso:						
357	VALVULA RELÊ-ONIBUS VW 15.190	VALEO/VALEO SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA	1,000	UNIDADE	409,33	409,33
Valor total extenso:						



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**



358	VEDADOR ÓLEO TAMPAS DIANTEIRA-ONIBUS VW 15.190	EATON/EATON LTDA	1,000	UNIDADE	256,00	256,00
Valor total extenso:						
359	VOLANTE E GUILHEIRA-ONIBUS VW 15.190	MERITOR/Meritor do Brasil Sistemas Auto.	1,000	UNIDADE	3211,00	3211,00
Valor total extenso:						
Total:						426658,29

Solicito atentar para que preconiza o Artigo 22º do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, que trata da necessidade de prévia aceitação por parte do favorecido.

NOME: M. V. COMERCIAL DE PEÇAS PARA AUTO LTDA
CNPJ: 07.712.240/0001-68
ENDEREÇO: Situada na Rodovia tranzamazonica,
km 06, QD 03, Nova Marabá, Marabá – Pará.

Desde já agradecemos,

JOAO ANTÔNIO PEREIRA DE MIRANDA
Secretário Municipal de Administração



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

